ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ 1

Директору ООО «Мирол»
Сухих А.Н.
от___________________________
                                                                                                                                                                                                   ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за 202__ год

ФИО налогоплательщика______________________________________

ИНН налогоплательщика______________________________________

[bookmark: _GoBack]Ксерокопии необходимых документов прилагаю.

Контактный телефон_________________

 Дата: ____________

Подпись:___________

«Пакет документов для предоставления справки полный, проверен».
 _________________ФИО консультанта